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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE ASTACINGA

INGRESOS ORDINARIOS, INGRESOS EXTRAORDINARIOS Y APORTACIONES FEDERALES

CIERRE DE EJERCICIO 2018

Clave y Nombre de la Entidad:                                            30 Veracruz
Clave y Nombre del Municipio:                                             019 ASTACINGA
Fuente de Financiamiento:                                                    FORTAMUNDF Hoja: # de  #                                                     
Presupuesto Autorizado:                                                       3,902,456.00 Fecha de Aprobación:                                    

Programa Avances Físico-Financieros

Estructura Financiera (Inversión Aprobada)  Estructura Financiera (Inversión Devengada)  Estructura Financiera (Inversión Pagada) Estructura Financiera (Saldo) Metas

Observaciones

Subprograma
Físico Financiero

Tipo 

No. Obra Nombre del Proyecto / Descripciónde la Obra Clave de
Localidad Localidad %

Fechas reales
%

Fechas reales
Situación de

la Obra
Modalidad

de Ejecución Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo
Total

Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Unidad de
Medida Aprobadas Alcanzadas

Inicio Término Inicio Término

SP

SUELDOS A PERSONAL EVENTUAL DE SEGURIDAD
PÚBLICA MUNICIPAL

30019000
1 ASTACINGA 100.00

29/01/
2018

19/12/
2018 100.00

29/01/
2018

19/12/
2018 TERMINADA

ADMINISTRAC
IÓN DIRECTA 1,120,193.00 1,120,193.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,120,193.00 1,120,193.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,120,193.
00

1,120,193.
00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ELEMENTO 17.00 17.0001

a

PERSONA 5,995.002018 30 019 0101

SP

ADQUISICIÓN DE UNIFORMES Y ACCESORIOS PARA
PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

30019000
1 ASTACINGA 100.00

13/02/
2018

14/11/
2018 100.00

13/02/
2018

14/11/
2018 TERMINADA

ADMINISTRAC
IÓN DIRECTA 100,381.40 100,381.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,381.40 100,381.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,381.40 100,381.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LOTE 1.00 4.0002

b

PERSONA 17.002018 30 019 0102

FM

REHABILTACIÓN Y MANTENIMIENTO MAYOR  DE
VEHÍCULOS PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO

30019000
1 ASTACINGA 100.00

02/04/
2018

15/12/
2018 100.00

07/04/
2018

19/12/
2018 TERMINADA

ADMINISTRAC
IÓN DIRECTA 258,445.86 258,445.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 258,445.86 258,445.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 258,445.86 258,445.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VEHÍCULO 5.00 5.0004

c

PERSONA 1,000.002018 30 019 0104

BM

ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
BÁSICO

30019000
1 ASTACINGA 100.00

27/02/
2018

27/02/
2018 100.00

27/02/
2018

27/02/
2018 TERMINADA

ADMINISTRAC
IÓN DIRECTA 29,499.99 29,499.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,499.99 29,499.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,499.99 29,499.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PIEZA 3.00 3.0001

b

PERSONA 1,000.002018 30 019 0105

UB

CONSTRUCCIÓN  DE CAMINO RURAL CON
PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRÁULICO  EN EL

TRAMO ACATITLA - CABECERA MUNICIPAL, DE LA
LOCALIDAD ACATITLA.

30019000
5 ACATITLA 100.00

26/07/
2018

26/10/
2018 100.00

19/12/
2018

19/12/
2018 TERMINADA CONTRATO 750,000.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

KILÓMETRO 0.12 0.1202

a

PERSONA 500.002018 30 019 0106

UM

REHABILITACION DEL PALACIO MUNICIPAL.
30019000

1 ASTACINGA 100.00
21/05/
2018

30/05/
2018 100.00

04/06/
2018

04/06/
2018 TERMINADA CONTRATO 34,978.52 34,978.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,978.52 34,978.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,978.52 34,978.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA 1.00 1.0001

d

PERSONA 1,000.002018 30 019 0108

SJ

CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREA DE
IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA DE LA  ESCUELA

PRIMARIA CARMEN SERDAN CON CLAVE
30DPB1234L DE LA LOCALIDAD XAYACATEPEC.

30019001
4 XAYACATEPEC 100.00

25/04/
2018

25/07/
2018 100.00

12/07/
2018

20/08/
2018 TERMINADA CONTRATO 1,078,957.23 1,078,957.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,078,957.23 1,078,957.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,078,957.
23

1,078,957.
23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANEXO 1.00 1.0002

k

ALUMNO 60.002018 30 019 0109

UB

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON
CONCRETO HIDRAULICOEN CAMINO RURAL

DEL TRAMO ACUAYUCAN ACATITLA
30019000

2 ACUAYUCAN 100.00
14/09/
2018

14/11/
2018 100.00

12/11/
2018

30/11/
2018 TERMINADA CONTRATO 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

KILÓMETRO 0.08 0.0802

a

PERSONA 614.002018 30 019 0111

SO

REHABILTACION DE CASA DE SALUD EN LA
LOCALIDAD DE CAMPO NUEVO

30019002
1 CAMPO NUEVO 100.00

01/11/
2018

01/12/
2018 100.00

17/11/
2018

17/11/
2018 TERMINADA CONTRATO 130,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CASA 1.00 1.0001

a

PERSONA 50.002018 30 019 0114

TOTAL DE INVERSIÓN DEL FINANCIAMIENTO DEL
MUNICIPIO:

$3,902,456.0
0

$3,902,456.0
0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$3,902,456.0
0

$3,902,456.0
0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$3,902,456
.00

$3,902,456
.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0

Antonio Ramírez Itehua Magdaleno  Quiahua  Acahua Martha Flores Vidal

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello


